EMD – ESCOLA MINEIRA DE DIREITO LTDA, CNPJ nº 30.289.454/00019595.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de aplicação de curso de
pós-graduação em Licitações e Contratos, conforme condições e especificações
contidas no Termo de Referência. Valor Total do Contrato. R$ 3.573,90 (três mil
quinhentos e setenta e três reais e noventa centavos). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: 60 (sessenta) dias. Data da Ass.:
25/03/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes. Departamento de Compras.